
واکنش

وزیر ورزش: غم و اندوهی بی پایان 
جامعه ورزش را فراگرفته است 

کیومرث هاشمی مراتب تسلیت و تعزیت خود را از 
شهادت رئیس جمهور دولت مردمی و تیم همراه 
در سانحه بالگرد حین مأموریت به ملت شریف 

ایران اعام کرد.
در پیام وزیر ورزش آمده است:»بسم  الله الرحمن الرحیم، 
انا لله و انا الیه راجعون، غم و اندوهی بی پایان جامعه  
ورزش و جوانان ایران اسامی را در پی شهادت 
رئیس جمهور محبوب دولت مردمی و همراهان 
ایشان در اثر سانحه  بالگرد فراگرفته است. این 
ضایعه  اسفبار مایه  تألم جامعه  ورزش و جوانان ایران 
اسامی همچون دیگر اقشار جامعه است که به 
شخصیت وارسته و خدمات ماندگار و باارزش ایشان 
به نظام مقدس جمهوری اسامی ایران آشنایی 
داشتند. آیت الله رئیسی رحمت الله علیه با قلبی 
رئوف، نیتی صادقانه و خالصانه، اندیشه ای ژرف 
و اراده ای جدی همواره برای حل مشکات مردم 
بویژه طبقه کم درآمد، تاشی وافر و شبانه روزی 
داشتند و دغدغه مندانه مسائل را پیگیری و رصد 
می کردند. اینجانب شهادت عالم برجسته آیت الله 
رئیسی رحمت الله علیه را محضر ولی امر مسلمین 
حضرت امام خامنه ای، خاندان مکرم، همسر گرامی 
و فرزندان محترم و همه وابستگان و نیز ملت شریف 
ایران تسلیت می گویم و رحمت و مغفرت الهی و علو 
درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت می نمایم.

سجادی: آنها در ذهن مردم می مانند

پس از سانحه تلخ و دردناک برای بالگرد حامل 
ریاست جمهوری اسامی و همراهانش، سیدحمید 
سجادی وزیر سابق ورزش که چند ماه پیش 
دچار سانحه مشابه شده بود، پیام تسلیتی 
را صادر کرد. در پیام سجادی آمده است: 
»بسم الله الرحمن الرحیم. انالله و اناالیه راجعون. 
رئیس جمهور محبوب دولت مردمی، عمر با برکتی 
را در مسیر خدمتگزاری به نظام و ملت شریف ایران 
سپری کرد و نیت خدایی و رویکرد ولایتمدارانه و 
مردمی ایشان در نهایت با پاداش شهادت همراه 
شد که هنر مردان خداست. آنچه در عرصه های 
مختلف خدمت از شهید سید ابراهیم رئیسی در 
این نظام مقدس به منصه ظهور رسید، حرکتی 
جهادی همراه با اخاص، تعهد و تخصص بود که 
به اتفاقات و افتخارات قابل توجهی برای ایران 
عزیز منجر شد. بدون شک خدمات ماندگار 
رئیس جمهور که مجاهدانه در راه خدا، در مسیر 
ولایت و برای مردم گام برداشت، همواره در اذهان 
باقی خواهد ماند و ان شاءالله در زمره باقیات 
صالحات ایشان قرار خواهد گرفت. اینجانب با 
ابراز تأسف و اندوه فراوان شهادت رئیس جمهور 
مردمی ایران اسامی، وزیر امور خارجه مجاهد، 
امام جمعه بااخاق و بابصیرت تبریز، استاندار 
جوان و جهادی آذربایجان شرقی و همراهان را به 
محضر بقیةالله الاعظم ارواحنا له الفدا، رهبر معظم 
انقاب اسامی و ملت شریف ایران و خانواده های 
گرانقدر خادمان مخلص این نظام تسلیت عرض 
می کنم و از خداوند متعال برای آن درگذشتگان 
متعهد، رحمت و علو درجات و برای بازماندگان 

صبر و سامتی طلب می کنم.«

پیام تسلیت اینفانتیو به مردم ایران

ابراهیم رئیسی  آیت الله سید  پی شهادت  در 
رئیس جمهور دولت سیزدهم و همراهان ایشان، 
جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال 
در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی نسبت 
به این حادثه ناگوار واکنش نشان داد. اینفانتینو 
ضمن انتشار تصویری از دیدار خود با آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی نوشت: »از خبر درگذشت ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور ایران بسیار متأثر شدم. ما 
سال گذشته در نیویورک با هم ماقات کردیم و 
راجع به پیشرفت فوتبال در ایران گفت وگو داشتیم. 
 در این برهه زمانی سخت به مردم ایران صمیمانه

 تسلیت می گویم.« 
 

امروز )سه شنبه اول خرداد 1403( مصادف 
انتشار  سال  بیست وهفتمین  پایان  با 
»ایران ورزشی« و شروع بیست وهشتمین 
که  است  روزنامه ای  سال فعالیت های 
همواره کوشیده آینه ای صادق از وقایع 
ورزشی کشورمان و دستاوردهای مختلف 
آن و همچنین نشانگر پیشرفت های ورزشی 
چگونگی  و  جهان  کشورهای  سایر  در 
الگوبرداری صحیح از این پیشرفت ها باشد. 
این درحالی است که شهادت آیت الله 
و  رئیسی، رئیس جمهور صادق، پرتاش 
دوست داشتنی ایران و هیأت همراه وی و 
درس های اخاقی او برای جامعه ورزش، 
بر عزم ما در این زمینه هر چه بیشتر 
می افزاید. نخستین شماره »ایران ورزشی« 
در روز اول خرداد 1375 روی دکه ها رفت و 
طی این مدت، انواع تغییرات در بافت این 
روزنامه و چگونگی ارائه آن به وجود آمده 
است. در جدیدترین تغییر صورت گرفته در 
انتشار این روزنامه، وقفه ای حدوداً 55 روزه 
در انتشار آن اعمال شد تا هم ساختمان 
محل استقرار روزنامه نوسازی شود و هم 
خبرنگاران ایران ورزشی با افکاری تازه تر 
و روش هایی مبتنی بر تکنولوژی مدرن تر 
به انتقال خبرهای روز به مخاطبان خود 
اهتمام ورزند. جهان فعلی ارتباطات با 
تکیه هرچه بیشتر خود به شبکه های 
مجازی، نوع خبررسانی تازه و نه چندان کم 
خدشه ای را به واحدهای مطبوعاتی تحمیل 
نکرده ولی همسو شدن با آن وظیفه ای 
برای روزنامه هاست اما  غیرقابل اجتناب 
حتی قبل از تمامی این فرایندهای متنوع 
هم، آن قدر تغییر و تبدیل در روش های 

چاپ و ارائه این روزنامه و قطع و سایز »ایران 
ورزشی« ایجاد شده که این پروسه های 

را چندبرابر کرده است. پرمحنت 
روزنامه ایران ورزشی از دل روزنامه »ایران« 
که سازمان خبرگزاری جمهوری اسامی 
)ایرنا( مالک و صاحب امتیاز آن است و 
با همت مسئولان وقت این دو سازمان 
متولد شد. در این مدت قریب به 20 مدیر 
و سرپرست و سردبیر، عهده دار اداره ایران 
ورزشی شده اند و  گذار قریب به 300 خبرنگار 
و تحلیلگر مجرب به این روزنامه افتاده که 
به دلیل ضیق جا قادر به درج نام تمامی 
از آن جمع کثیر، اغلب  آنها نیستیم. 
نفرات از ایران ورزشی رفته و در جاهایی 
دیگر به فعالیت رسانه ای خویش و یا 
سایر خدمت رسانی های اجتماعی مشغول 
شده اند اما چه آنها و چه طیفی که اینک 
در اواخر بهار 1403 در ایران ورزشی قلم 
می زنند، هرگز آرمان های خود و اهداف 
این روزنامه را از نظر دور نگه نداشته و در 
همین راه ها طی طریق کرده اند. ارائه 
درست اخبار، ضمیمه کردن تحلیل هایی 
درست به آن، افشای بایسته برخی فسادها و 
ناهنجاری ها در بطن ورزش و پرهیز از انتشار 
نشریه ای زرد که هیاهو کند تا اقبال مالی 
بیشتری به آن روی آورد، از اهم این آرمان ها 
بوده و اینک نیز  مسیری که پیش روی 
روزنامه است، وظیفه ای خلل ناپذیر برای 
کارکنان آن به حساب می آید. در سالی که 
المپیک پاریس مهم ترین واقعه آن است و 
ادامه دور مقدماتی جام جهانی فوتبال 
2026 بازار این ورزش را همچنان داغ نگه 
می دارد، چنین دیدگاه و عملکردی اهمیتی 
چند برابر می یابد و می تواند ورزش دوستان 
ایران را به درک صحیح تری از آنچه کشورمان 
دارد و البته بسیار زیاد است و آنچه باید به 
آن بیفزاید تا به شکارچی قابل تری برای 
مدال های طراز اول المپیک و جهان تبدیل 
شود، برساند. در زمانه ای مهم و در روزهایی 
که مسابقات فوتبال »یورو 2024« طی 
خرداد و تیرماه در خاک آلمان نیز می تواند 
درس آموز مدرن ترین روش های این ورزش 
به تیم های نه چندان نوین و بعضاً پرحاشیه 
ما باشد، با اهالی ورزش و خوانندگان این 
روزنامه پیمانی مجدد می بندیم و متعهد 
می شویم تا زمانی که این روزنامه منتشر 
می شود، جلوه ای تمام نما از محسنات و 
ضعف های موجود بمانیم و بیانگر صادق 
اتفاقات رخ داده در همه عرصه های ورزشی 
باشیم. در این راه سخت و البته ضروری و 
شایسته، همچون همیشه یاور ما باشید.

به مناسبت آغاز بیست وهشتمین سال انتشار »ایران ورزشی«

تجدیدعهدی تازه با همه »آرمان خواهان« ورزش

یادداشت

در پی شهادت رئیس جمهور مردمی و تیم همراه در سانحه  بالگرد حین 
ح ورزش کشور همچون علیرضا  مأموریت، بسیاری از چهره های مطر
دبیر، وحید شمسایی، فردین معصومی، کمال کامیابی نیا، محمدرضا 

سنگ سفیدی، احسان حدادی، سجاد گنج زاده، امیر مهدی زاده، الناز 
دارابیان و ... در صفحات مجازی خود به این اتفاق تلخ واکنش نشان 

دادند.

پی  در  که  رگی  بز شوک 
ابراهیم  آیت الله  شهادت 
ر  ئیس جمهو ر  ، ئیسی ر
مردمی، به جامعه ایران وارد 
شد، جامعه ورزش را نیز بدون 
شک متأثر و محزون کرد. 
رئیس جمهور فقید کشورمان 
همواره و از ابتدای تصدی 
مسئولیت در قوه مجریه، 
تأکید و حساسیت فراوانی 
به حمایت از ورزش و رونق 
دادن آن در جامعه داشت و 
همواره یکی از برنامه های 

مهم دولت، توجه به توسعه 
زیرساخت های ورزشی بود.
در کنار این موضوع، توجه 
ویژه به قهرمانان ملی ورزش 
و مدال آوران نیز در دستور 
کار شهید رئیسی قرار داشت 
و او همواره به دولتمردان 
خود و بویژه وزرای ورزش و 
جوانان تأکید می کرد که 
به  اعزامی  ورزشکاران  از 
لمللی  بین ا ی  رنمنت ها تو
ن  ا ور ل آ ا مد ز  ا و  یت  حما
و  نی  جها ی  صه ها عر ر  د
برون مرزی نیز تقدیر به عمل 
آید. این موضوع البته فقط 
به حرف نبود و به گواهی 
ورزشکاران مختلف در این 

دوره به همه وعده ها در مورد 
پاداش و حمایت از ورزشکاران 
عمل شد و خلف وعده ای در 

کار نبود.
آیت الله رئیسی که همین 
ماه پیش در مراسم تجلیل 
از مدال آوران سال گذشته 
به  و  یافت  حضور  ورزش 
تقدیر از ورزشکاران قهرمان 
ویژه ای  تأکید  پرداخت، 
ز  ا ر  م عیا تما یت  حما به 
ورزشکاران المپیکی در آستانه 
المپیک 2024 نیز داشت و این 
موضوع را در گفت و گوهای 
خود با کیومرث هاشمی، 
وزیر ورزش گوشزد کرده بود.
حالا با ضایعه تلخ و ناگواری 

که ملت ایران با آن روبه رو 
شده، انتظاری که از مسئولان 
دولت و بویژه وزیر ورزش 
و جوانان می رود این است 
که با جدیت تمام توصیه 
رئیس جمهور شهید و خادم 
ملت را پیگیری کنند و برای 
افتخارآفرینی ورزش ایران در 
المپیک پاریس تمام توان 
خود را به کار گیرند. تاش 
بدون وقفه و منظم، ویژگی 
بزرگ شهید آیت الله رئیسی 
بود که در تمام عرصه ها 
نمود داشت و این منش و 
رویه باید در مسئولان دولتی 
در جهت حمایت از ورزش 

جریان داشته باشد.

تلاش 
بدون وقفه 

و منظم، 
ویژگی 

بزرگ شهید 
آیت الله 

رئیسی بود 
که در تمام 

عرصه ها 
نمود داشت
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اعضای پرسپولیس پیش از تمرین دیروز خود در ورزشگاه شهید کاظمی، به احترام 
شهید ابراهیم رئیسی، ریاست محترم جمهوری اسامی و همراهان ایشان که در 
سانحه سقوط بالگرد جان خود را از دست دادند، یک دقیقه سکوت و سپس 

فاتحه قرائت کردند.
باشگاه پرسپولیس در کنار دیگر باشگاه ها و اهالی فوتبال بعد از ضایعه رخ داده 
پیام تسلیتی صادر کرده  و با جامعه داغدیده ایران ایران ابراز همدردی کرده بود.

ادای احترام سرخپوشان به شهدای سانحه بالگرد

جدول لیگ برتر

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیتیمرتبه

152260-27179137استقلال1

142359-27178237پرسپولیس2

252148-27146746سپاهان3

211547-27145836تراکتور4

21840-271010729ملوان5

26538-27118831شمس آذر6

22536-27812727گل گهر7

136-27-2799926ذوب آهن8

635-29-27981023آلومینیوم9

432-33-27711929مس رفسنجان10

829-38-276111030هوادار11

1125-34-274131023پیکان12

1325-35-27671422نساجی13

1322-35-274101322استقلال خوزستان14

2222-38-27571516فولاد15

2120-42-27481521صنعت نفت16

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته بیست و هشتم
جمعه چهارم خرداد

...................  تراکتور، ساعت 1۹:45 پیکان 
..........  مس رفسنجان، ساعت 1۹:45 ملوان 
.................  هوادار، ساعت 1۹:45 سپاهان 
گل گهر...............  آلومینیوم، ساعت 1۹:45
.........  شمس آذر، ساعت 1۹:45 صنعت نفت
.................  ذوب آهن، ساعت 1۹:45 فولاد 
................ استقال، ساعت 1۹:45 نساجی
.......  استقال خوزستان، ساعت 1۹:45 پرسپولیس 

هفته بیست و نهم

سه شنبه 8 خرداد

.........................  پیکان، ساعت 20 فولاد 

استقال.....................  گل گهر، ساعت 20

....................... نساجی، ساعت 20 هوادار

آلومینیوم...................  سپاهان، ساعت 20

............... پرسپولیس، ساعت 20 شمس آذر 

مس رفسنجان ......  استقال خوزستان، ساعت 20

........................ ملوان، ساعت 20 تراکتور 

...............  صنعت نفت، ساعت 20 ذوب آهن

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

آیت الله رئیسی، حامی همیشگی ورزشکاران و قهرمانان

منش و روش شهید خدمت را  ادامه دهید

تسلیت چهره های مطرح ورزش برای شهادت رئیس جمهور
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وصال روحانی
روزنامه نگار


